· Сибирская, 23         с 01.01.2017 г.   по 30.06.2017 г.

·  Общая площадь дома                                                                       2273.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-216,59
	
	4298,84
	-2522,87

	1.
	Содержание
	104433,31
	207441,10
	124152,02
	150123,15

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	9103,77
	18161,27
	10867,30
	13107,03

	4
	Техобсл. теплосчетчика
	9460,98
	19783,76
	11809,70
	13850,12

	
	Монтаж узла учета теплоэнергии
	1265,87
	
	52,22
	1213,65

	
	Техобслуживание ВДГО
	129,32
	2777,92
	1515,09
	891,16

	5
	Итого:
	124176,66
	248180,75
	195695,17
	176662,24


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	29628,42

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	74284,90

	10
	ИТОГО
	103913,32


                              ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Посыпка   тротуаров песко-соляной смесью                                                  307 руб.
2. Электромонтажные работы                                                                               9968 руб.
3. Ремонт системы отопления, канализации                                                   13782 руб.
4.  Вывоз крупногабаритного мусора                                                              5571,42 руб.
ИТОГО:                                                                                                      29628,42  руб.    
                            ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

   Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:
Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затоплений квартир, подвалов

2. Восстановление эл. снабжения в доме

